
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

 
 Servizio Finanziario 

           

  ORIGINALE 
 COPIA 

 
Determinazione  n. 46  in data  19.06.2015 

 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE SOMME PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE – 
CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARESE. 

 

I L   RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Decreto di nomina del Sindaco  n. 3  in data 01.04.2015) 

      
 

RICHIAMATA la determina n. 29 in data 27/3/2014  del servizio tecnico con la 
quale è stato assunto impegno di spesa per l’anno 2014  in favore del Consorzio di bacino 
Basso Novarese per il servizio di raccolta , trasporto e smaltimento dei rifiuti solidi urbani; 

 
ACCERTATO che occorre procedere alla liquidazione ed al successivo pagamento 

delle fatture pervenute e in particolare fatt. n. 1045 e n.1008 in data 31/12/2014 e n. 133 in 
data 31/10/2014 per un importo complessivo di € 12.375,87; 

 
DATO ATTO  che nell’anno 2014 è stata erroneamente pagata due volte la fattura 

n. 712 per un importo di € 7.241,29; 
 
RITENUTO pertanto di procedere al pagamento di quanto dovuto recuperando 

l’importo erroneamente pagato, per cui il saldo dovuto ammonta ad € 5.134,58; 
 

VISTO l’art. 184 del D.Lgs n. 267/2000 ed il vigente regolamento di contabilità; 
 
VISTO il bilancio preventivo 2015 e pluriennale 2015/2017; 

 
DETERMINA 

 
di LIQUIDARE e successivamente PAGARE le fatture sopra indicate per un importo totale 
di € 5.134,58; 
 
 
Biandrate, 19/06/2015 
 
      Il Responsabile del Servizio Finanziario 
       f.to      Adriana Fabris 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione  ai 
sensi dell’art. 151, comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura monetaria 
ai sensi dell’art. 9 comma 1 D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 
Biandrate, li 19/06/2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario  

         f.to      Adriana Fabris 
 

 
 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Biandrate , li 19/06/2015  

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 f.to    Adriana Fabris 
 

  

 
 

 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi 
 dal  22 giugno 2015 
 
 Il Messo Comunale 

f.to  Aina Adolfo 
                                                                        

 
 


